

رتبه چهارم آذربایجان شرقی با تولید ۵۵۸ تن سماق در کشور

عصر آزادی / سرویس شهرستانها: مدیر امور باغبانی سازمان جهادکشاورزی آذربایجان شرقی از رتبه چهارم این استان در تولید سماق در سطح کشور خبر داد.

"محمدباقر بی پروا" در گفتگو با خبرنگاران گفت: سطح زیر کشت سماق استان به صورت احداث باغ ۱۴۸ هکتار و ۵۵۰ هکتار به صورت جنگلی بوده و در مجموع ۶۹۸ هکتار از اراضی آذربایجان شرقی به کشت سماق اختصاص یافته است که عمده باغات سماق در شهرستان هوراند قرار گرفته است.

وی با بیان اینکه بر اساس برآورد اولیه میزان تولید محصول سماق استان در سال جاری بیش از ۵۵۸ تن می باشد افزود: بر اساس آمارنامه کشاورزی، آذربایجان شرقی بعد از استان های کردستان، آذربایجان غربی و خراسان رضوی رتبه چهارم تولید این محصول در کشور را داراست.

بی پروا به خاصیت دارویی سماق اشاره نموده و اضافه کرد: سماق قابض، بهبود دهنده زخمها، بند آورنده خون، ضد اسهال و درمان کننده اسهال خونی، کاهنده اسید اوزیک، ضد میکروب، ویروس و مالاریا است و در درمان بیماریهای روماتیسمی، نفرس، کاهش خونریزی سینه، پایین آوردن تب و تقویت دستگاه گوارش، ورم گلو و دهان و غیره استفاده می شود و عمدتاً سماق بصورت چاشنی غذایی ایرانی و هندی کاربرد دارد.

مدیر امور باغبانی سازمان جهادکشاورزی استان به کاربرد سماق در مصارف صنعتی پرداخت و یادآور شد: از دانه سماق، روغنی استخراج می شود که در شمع سازی استفاده می شود و چوب سماق و جوشانده برگ و میوه آن در رنگرزی پشم به کار می رود، همچنین از برگهای سماق که دارای ۱۳ درصد تانن است برای رنگ دادن به چرم استفاده می شود.

سماق هوراند از نظر کیفیت مقام اول کشوری را درآست
مدیر جهاد کشاورزی شهرستان هوراند نیز با اعلام اینکه شرایط آب و هوایی اکثر روستاهای شهرستان برای رشد سماق بسیار مناسب است گفت: سماق به جهت بهره وری بیشتر اکنون دیگر جایگزین کشت غلات دیم شده است. "سیدرضا تاج‌الدینی" با اشاره به اینکه سماق تولیدی هوراند محصولی کاملاً سالم، ارگانیک و عاری از هرگونه آلاینده‌های شیمیایی است افزود: از نظر کیفیت، سماق هوراند مقام اول

شهر دار سنندج : بهره‌برداری از چندین پروژه عمران شهری در سنندج

عصر آزادی / سرپرستی سنندج:**سید انور رشیدی شهردار سنندج گفت: چندین پروژه عمران شهری و پارک بزرگ مقیاس در سنندج آماده بهره‌برداری است.**

سید انور رشیدی در دیدار اعضای شورای شهر سنندج با استاندار کردستان،ضمن تبریک هفته دولت، اظهار کرد: با همدلی و همراهی که این دوره در بین اعضای شورای شهر و شهرداری وجود دارد زمینه کار جهادی و برداشتن گام‌های بلند عمرانی و توسعه‌ای در مرکز استان فراهم شده است.

وی خاطر نشان کرد: ریل‌گذاری مناسبی در بخش‌های مختلف عمرانی، سرمایه‌گذاری، فرهنگی و فضای سبز در شهر سنندج صورت گرفته و کار با سرعت مناسبی در حال انجام است.

شهردار سنندج با بیان اینکه براساس بازخوردها رضایتمندی نسبی در حال حاضر در بین شهروندان ایجاد شده است، گفت: خدمات مردم‌کرم درحداستفادافتتاح به ویژه شهروندان فرهنگی و فهیم سنندجی لایق بهترین خدمات هستند از این رو تمام توان و ظرفیت‌های موجود را برای رسیدن به این هدف پای کار آورده‌ام.

رشیدی اضافه کرد: توزیع عادلانه خدمات و اجرای پروژه‌های عمرانی با توجه به نیاز شهر از نکات مهمی است که مد نظر قرار گرفته و به واسطه وجود تیم

مدیر امور باغبانی سازمان جهادکشاورزی استان خپر داد؛

رتبه چهارم آذربایجان شرقی با تولید ۵۵۸ تن سماق در کشور



کشوری را داشته و از نظر مساحت نیز بیشترین مساحت را در آذربایجان شرقی دارد. وی اضافه کرد: سماق این منطقه به لحاظ دارا بودن رنگ قرمز طبیعی، طعم خوب و بازار پسنندی یکی از مرغوبترین و اصلی ترین نوع سماق موجود در کشور است. تاج‌الدینی با بیان اینکه عملکرد محصول سماق از هر هکتار حدود ۸۰۰ کیلوگرم تا یک تن در هکتار برآورد شده است یادآور شد: تکثیر این محصول ارزشمند اغلب به صورت پاجوش بوده که در سالهای اخیر تحقیق و تولید نهال سماق از طریق کشت بافت و همچنین بذر به روش آزمایشگاهی انجام یافته و در مطالعه و بررسی وضعیت تولید در شهرستان می باشد و ایجاد سامانه های آبگیر و بانک بندی در باغات سماق جهت ذخیره آب باران به صورت الگویی در برخی باغات انجام می گردد.

وی باوروی و غنچه سماق بعد از عید و فصل بهره برداری این محصول از اواسط مرداد تا اواخر شهریور خیر داد و خاطر‌نشان کرد: هوراند یک شهرستان چهار فصل است که از پست ترین نقطه تا مرتفع ترین نقطه این منطقه، محصولات تمام فصول امکان کشت دارند لذا این شهرستان با ۱۳۶ هزار هکتار اراضی، حدود ۱۳۳ هزار هکتار از آن زراعی با باقی، باغات هستند. تاج‌الدینی تاکید کرد: امسال بخش کشاورزی هوراند با چالش های اساسی همچون خشکسالی، سرمازدگی، سیلاب و طوفان مواجه شد و سنال پربرای برآیمان نبود و تصور می‌کردیم که نمی توان محصولات چندانی بر برداشت کنیم

شهر دار سنندج : بهره‌برداری از چندین پروژه عمران شهری در سنندج

جوان و پای کار توانسته‌ام در طول تقریبا ۲ گذشته

حرکت‌های خوبی در این زمینه انجام دهم. شیب خدمات به سمت مناطق کم برخوردار وی با تاکید براینکه شیب خدمات به سمت مناطق کم برخوردار است، افزود: ایجاد بسترهای لازم برای توسعه و آبادانی و توزیع عادلانه خدمات در سطح شهر از اولویتهای مدیریت شهری در شهرداری سنندج است و در همین راستا اقدامات گسترده‌ای انجام گرفته و چند هزار میلیارد تومان پروژه سرمایه‌گذاری در عناوین مختلف تعریف شده است. شهردار سنندج اضافه کرد: بودجه امسال شهرداری سنندج با ریل‌گذاری و نگاه تخصصی و دید توسعه محوری همه نقاط شهر تعیین و سعی شده زمینه برای تحقق عدالت اجتماعی در خدمات‌رسانی به همه شهروندان در مناطق و نواحی مختلف به ویژه حاشیه شهر فراهم شود.

احداث ۱۴۳ هکتار فضای سبز به گفته رشیدی، احداث بیش از ۱۴۳ هکتار پارک و فضای سبز، راه‌اندازی نهضت اسفالت با تاکید بر توجه هرچه بیشتر به نواحی منفصل شهری و عملیاتی کردن شهرداری الکترونیک در راستای خدمات‌رسانی هرچه بیشتر به شهروندان از اقدامات قابل توجه در این دوره از فعالیت مدیریت شهری در سنندج است.

مدیر امور باغبانی سازمان جهادکشاورزی استان خپر داد؛

رتبه چهارم آذربایجان شرقی با تولید ۵۵۸ تن سماق در کشور



اما کشاورزان زحمتکش منطقه با عمل به توصیه کارشناسان، توانستند محصولات مناسبی را کشت برداشت نمایند.

سماق نیاز به سمپاشی و مرحله داشت ندارد
کارشناس مسئول باغبانی مدیریت جهادکشاورزی هوراند نیز گفت: پهنایی در خصوص تکثیر این گیاه نیز تاکید کرد: تکثیر گیاه سماق به صورت پاجوش و دستی انجام می‌گیرد ولی به تازگی بر روی کشت بافت این گیاه جهت تکثیر بذر و به صورت پیوندی اقدام شده است.

شایان ذکر است به گفته مسئول اداره ترویج مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان هوراند، سایت الگوی گیاه دارویی سماق در روستای آق‌باز از سه سال گذشته است. پهنایی در عنوان الگویی جهت بازدید کشاورزان از نمونه های کشت سماق استفاده می شود که در خلال این سایت نیز کارگاه‌ها و دوره‌های مهارتی ترویجی کشت سماق و سامانه‌های آبگیر برای بهره برداران برگزار می شود.

آبگیر برای بهره برداران برگزار می شود.

شهر دار سنندج : بهره‌برداری از چندین پروژه عمران شهری در سنندج

به گفته رشیدی، اجرای طرح شهرداری الکترونیک طی چند ماه گذشته در شهرداری سنندج کلید خورده و در حال حاضر پیشرفت ۹۰ درصدی دارد و روند کار با سرعت مناسبی در حال انجام است.

وی اضافه کرد: در حوزه سرمایه گذاری نیز اتفاقات خوبی در شهر صورت گرفته است البته تا رسیدن به هدف فاصله داریم، اما روی ریل توسعه حرکت می کنیم. وی در ادامه با اشاره به اینکه چندین پروژه عمرانی با محور رفع مشکلات ترافیکی و پارک بزرگ مقیاس طی ماه آینده به بهره برداری می‌رسد، گفت: در کنار اجرای پروژه‌های عمرانی، توسعه‌ای و رفاهی از مسئولیت‌های اجتماعی نیز نگاه نشده و در همین راستا احداث کامپ ماده ۲۴ و ۲۷ -۳۰ در کارگاه نود، مراهمی و همدلی متولیان امر در این حوزه جامه عمل پوشانده شد.

تدوین طرح جامع ترافیکی
شهردار سنندج گفت: طرح جامع ترافیکی با نگاه پیاده راه‌سازی از دیگر نکات مهمی است که در دستور کار شهرداری سنندج قرار گرفته و در همین راستا ایجاد پارکینگ‌های طبقاتی و ویژه در بافت مرکزی شهر و ایجاد پارکینگ طبقاتی در میدان آزادی از دیگر برنامه شهرداری سنندج است که عوارض را دریافت کنند.

پیشرفت ۹۰ درصدی شهرداری الکترونیک

همزمان با هفته دولت ۱۲۰ پروژه در شهرستان اشتهارد افتتاح شد

گاز نیروگاه حرارتی استفاده از انرژی های تجدیدپذیر کمک به شبکه برق سراسری داشته و اشتغال برای ۴۷۰ نفر در حال اجرا و پنج نفر در زمان بهره برداری خواهد داشت، افتتاح پروژه روکش آسفالت باند

شمالی و جنوبی محور ماهدشت به اشتهارد ، مجتمع خدماتی ،رفاهی الماس البرز در این محور که طول این پروژه ۲۵ کیلومتر است و با اعتباری حدود ۵۱۰ میلیارد ریال مورد بهره برداری قرار گرفت، افتتاح سالن ورزشی در روستای مرادتپه، بهره برداری از فاز توسعه واحد صنعتی تولید کننده انواع روانکارها و گریس های صنعتی با ظرفیت تولید ۱۸ هزار تن در سال و یک هزار و ۲۰۰ میلیارد ریال اعتبار همراه با اشتغالزایی برای ۶۰ نفر از جمله پروژه های افتتاح شده در شهرستان اشتهارد توسط استاندار البرز بود. همزمان با هفته دولت ۱۲۰ پروژه با اعتباری حدود ۴ هزار و ۸۰۰ میلیارد تومان در نقاط مختلف شهرستان اشتهارد کلنگ زنی و افتتاح می شود. فرماندار اشتهارد از تأمین چهار هزار مترمربع زمین برای ساخت مسکن کارگران مجرد در شهرک صنعتی این شهرستان خبر داد. ابراهیم کردلو روز یکشنبه در

که با راه‌اندازی نمایندگی اتاق اصناف ساماندهی این واحد با تسریع می گردد.

دکتر پورحیدری با بیان اینکه دسترسی به خدمات صنفی برای مناطق بیلاقی آسان شد، خاطر‌نشان کرد: تعداد ۱۰۵ روستا در محدوده دیلمان وجود دارند که به دلیل فاصله زیاد تا مرکز صنعتی، نمی توانستند به سهولت اقدام به اخذ پروانه کسب کنند و تولیدی برای کسب و کار نمایند و خدمات مناسب صنفی دریافت کنند که افتتاح نمایندگی اتاق اصناف می تواند دسترسی افراد جهت انجام امور صنفی را سهل نماید.

اخبار شهرستان

عصر آزادی

www.asrazonline.ir

خبر

فاز اول برق رسانی جاده جدید طالقان – هشتگرد



عصر آزادی / سرپرستی البرز: فاز اول برق رسانی محور جدیدالاحداث طالقان – هشتگرد با محوریت و کارفرمایی اداره کل راه و شهرسازی البرز افتتاح شد.

در اقدامی بی سابقه راه و شهرسازی البرز اقدام به افتتاح پروژه برق رسانی در محور گردشگری و جدید الاحداث طالقان – هشتگرد کرد. رضا خالقی مدیر کل راه

و شهرسازی استان البرز گفت: با توجه به ضرورت تأمین ایمنی و برق رسانی محور طالقان – هشتگرد، این اداره کل با تأمین اعتباری بالغ بر ۱۰ میلیارد تومان اقدام به اجرای برق رسانی محور تنها در مدت ۸ ماه کرد. خالقی افزود: مسیر برق رسانی به طول کلی ۲۴ کیلومتر بوده است که فاز اول آن به طول ۱۰ کیلومتر، موضوع افتتاح هفتمین روز هفته دولت است. وی بیان کرد: در فاز اول ۲۱۰۰ تیر کارگذاری شده است و تا ورودی تونل محور امتداد می یابد و با تأمین اعتبار مبروطه، قابلیت افتتاح کلی تا دهه فجر سال جاری را دارد. مدیرکل راه و شهرسازی استان البرز خاطر‌نشان کرد: طی بازدید اخیر دکتر حدادی نماینده مردم شریف ساوجبلاغ، نظرآباد و طالقان در مجلس شورای اسلامی از محور، مقرر شده است اکیپ های راهداری، هلال احمر، پلیس راه در مسیر مستقر شوند و ایمن سازی هرچه بیشتر مسیر خدمات رسانی به شهروندان بهبود یافته و این محور قابل استفاده در چهار فصل سال شود.

بهره‌برداری از پروژه روکش آسفالت محور اشتهارد– ماهدشت

عصر آزادی / سرپرستی البرز: پروژه روکش آسفالت باند شمالی و جنوبی محور اشتهارد– ماهدشت با اعتباری بالغ بر ۵۱ میلیارد تومان به بهره‌برداری رسید.



علی زندی‌فر، مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای

البرز صبح روز یکشنبه، ۱۲ شهریورماه در حاشیه بر گزارى مراسم افتتاح پروژه روکش آسفالت باند شمالی و جنوبی محور اشتهارد- ماهدشت و افتتاح مجتمع خدماتی- رفاهی بین راهی الماس البرز کرد: امروز ۱۰۲ پروژه با حضور استاندار البرز در این شهرستان به بهره‌برداری می‌رسد که برخی از آنها مربوط به حوزه راهداری است.

وی افزود: در مجموع برای این پروژه ۱۵۰ میلیارد تومان اعتبار در نظر گرفته شده که برخی از آنها به پایان رسیده است و برخی در دست اقدام است. این مسئول با اشاره به این پروژه‌ها بیان کرد: با برنامه‌ریزی‌های انجام شده امسال راه هفت روستای این شهرستان با اعتباری بالغ بر ۱۴۵ میلیارد تومان آسفالت زدند. زندی‌فر توضیح داد: همچنین محور اصلی اشتهارد- ماهدشت نیز با اعتباری بالغ بر ۵۱ میلیارد تومان روکش آسفالت شد که امروز به بهره‌برداری رسید. مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای البرز گفت: مجتمع خدماتی- رفاهی بین راهی الماس البرز نیز با اعتباری بالغ بر ۴۰ میلیارد تومان افتتاح شد که با آغاز فعالیت آن، تعداد مجتمع‌های خدماتی رفاهی این شهرستان که به کاربران جاده‌ای خدمات‌رسانی می‌کند به چهار مرکز رسید.

رشد ۲۲ درصدی تولید تیر آهن در ذوب آهن اصفهان ساختمانی در کشور

عصر آزادی / سرپرستی اصفهان: طی چهار ماهه سال جاری رشد تولید ۲۲ درصدی تیر آهن را به ثبت رسانده است که این جهش تولید در ذوب آهن اصفهان عمده دلیل افزایش تولید تیر آهن در کشور است. درباره کم و کیف این روند تولید با محمدرضا لطیفی سرپرست کارگاه نورد ۵۰۰ و سعید رحیمی معاون تولید کارگاه نورد ۵۰۰ گفتگویی انجام داده ایم که در ادامه می خوانید. محمدرضا لطیفی سرپرست کارگاه نورد ۵۰۰ گفت: در ۴ ماهه سال گذشته در مجموع ۱۹۰ هزار و ۱۳۴ تن انواع محصولات شامل تیر آهن از نمره ۱۲ تا ۱۸، تن انواع تیر آهن بل بشیار ۱۲ و ۱۴ و همچنین تیر آهن های بال نیم پهن (IV) ۱۴، ۱۶ و ۱۸ در کارگاه نورد ۶۵۰ تولید شد. او افزود: در ۴ماهه سال جاری این تناژ تولید به ۲۲۵ هزار ۳۳۳ تن رسیده است که رشد ۲۴ درصدی را نسبت به چهار ماهه سال گذشته نشان می دهد که در رشد ۲ درصدی مجموع تولید تیر آهن مهمی ایفا نموده است. سرپرست کارگاه نورد ۵۰۰ اضافه کرد: در کنار این رشد تولید و به درخواست مشتری جهت صادرات نیز سه محصول جدید تیر آهن سبک ۱۴، تیر آهن فوق سبک ۱۴ و نیز میلیگرد الیاری CR۷۰ سایز ۶۰ تولید شد. تولید آزمایشی تیر آهن ۲۰ نیز با موفقیت انجام گرفت. وی درباره چگونگی روند تنوع محصول در ۴ماهه سال جاری در این کارگاه، گفت: تنوع محصول کارگاه نورد ۵۰۰ در سال گذشته ۹ محصول بود که این عدد در ۴ماهه امسال به ۱۳ نوع محصول افزایش یافته است. لطیفی اظهار داشت: ارسال شمش از سوی بخش فولادسازی کارخانه فروش خوب محصولات، ارتقاء روحیه و انگیزش پرسنل، برطرف شدن اشکالات جزئی در فرایند تولید و همچنین جواب گراییی در بخش مهندسی کارگاه از جمله دلایل این موفقیت ها محسوب می شوند. سعید رحیمی معاون تولید کارگاه نورد ۶۵۰ درباره روند تولید این کارگاه گفت: در ۴ماهه امسال، ۱۳۷۰۰۰ تن انواع تیر آهن شامل ۲۰ - ۲۲ - ۲۴ - ۲۷ - ۳۰ در کارگاه نورد ۶۵۰ مجتمع صنایع صنعتی تولید شده است که در مقایسه با مدت مشابه سال قبل، رشد تولیدی ۲۲ درصدی را نشان می دهد. وی افزود: در کنار رشد تولید تیر آهن، به میزان ۱۰ هزار تن انواع ریل در ۴ماهه امسال در ذوب آهن اصفهان تولید شده است. معاون تولید کارگاه نورد ۶۵۰ ذوب آهن اصفهان در پاسخ به این سوال که چه عواملی در این رشد تولید موثر بوده است چنین گفت: برنامه ریزی در سطح کلان شرکت به منظور رشد تولید محصولات ارزش افزا، تلاش و کوشش شبانه روزی همکاران در مدیریت تولید و همچنین تعمیرات اساسی سالیانه که در این کارگاه انجام گرفت، در تحقق این مهم نقش بسزایی داشتند. رحیمی، تولید تیر آهن بال پهن نمره ۲۴ را یکی از موفقیت های شرکت و کارگاه نورد ۶۵۰ اعلام کرد و در ادامه به چشم انداز تولید در کارگاه نورد ۶۵۰ پرداخت و افزود: ارتقاء سایز تیر آهن های بال پهن تولیدی در ۲۶ و ۲۸ و همچنین افزایش تولید انواع ریل در این کارگاه از جمله مهمترین برنامه هایی است که دنبال می شود. معاون تولید کارگاه نورد ۶۵۰ بیان کرد: کیفیت تیر آهن تولیدی ذوب آهن اصفهان به دلیل فرآیند تولید که شامل استفاده از نیروی انسانی متخصص و با تجربه ، نظارت سختگیرانه مدیریت کیفیت جهت تولید محصول استاندارد و ... است، قابل مقایسه با سایر تیر آهن های تولیدی در کشور نیست و در داخل و خارج از کشور همواره در صدر درخواست های مشتریان قرار دارد. وی گفت: ذوب آهن اصفهان با این توان تولیدی در بخش تیر آهن، آمادگی کامل دارد که نیاز طرح نهضت ملی مسکن را در این بخش پوششی نسبت در رحیمی اظهار داشت: تیر آهن بال پهن این شرکت که از طریق فرآیند نورد گرم تولید می شود قطعاً نسبت به جوشکاری نا ایمن ورق ها در صنعت ساختمان راجحیت دارد و علاوه بر مقاوم سازی ساختمان، تسریع در ساخت و ساز را در پی دارد.

در همایش فرصت عاشقی ستارگان در خشان خیریه شجره طیبه عنوان شد:

محرومیت زدایی، اشتغال آفرینی و نخبه پروری با حمایت خیران در همایش

عصر آزادی / سرپرستی اصفهان: فرصت عاشقی ستارگان درخشان که به میزبانی موسسه خیریه شجره طیبه در محل سیتی سنتر اصفهان برگزار شد، حضور خیران و کمک های آنان در حمایت از نخبگان توانست امیدبخش فرزندان بی بضاعتی باشد که مشکلات اقتصادی اجتماعی و محرومیت، مانعی بر سر راه پیشرفت آنها بود. حسین سیستانی، رئیس هیات مدیره خیریه شجره طیبه در این نشست، حضور خیران و حضور پرشور در همایش فرصت عاشقی گفت: در طول سالهای فعالیت خود، شاهد فداکاری های بزرگی از مردم و خیران بوده ام و اگر استمرار فعالیت خیران نبود، بسیاری امور بر زمین می ماند. سیستانی با اذعان به اینکه کار خیر یک نیاز اساسی در انسان است، نقش خیریه به شجره طیبه در حمایت از نخبگان دانش آموز و دانشجویان که به دلیل فقر و محرومیت و عوامل دیگر نتوانسته اند به تحصیل و امکانات آموزشی مناسب دسترسی یابند را مطرح کرد و گفت: نخبگان و افراد با توانمندی هوشی بالا که توسط شجره طیبه حمایت می شوند، می توانند نقشانی بخش نیز در جامعه ایفا کنند. او افزود: خیرین مردمی شجره طیبه در طول فعالیت خود با پشتیبانی خیران توانسته گام های موثری در محرومیت زدایی، اشتغال آفرینی و نخبه پروری بردارد. در این مراسم، محمدرضا بزدان پناه، مدیرعامل خیریه شجره طیبه با ابراز قدردانی از حمایت خیران، در تشریح فعالیت های این مرکز، گفت: به کمک خیران توانستیم خوبی داشته باشیم. خیران امروز بیش از ۴۶ مورد از این اقدامات شامل ارائه درمان به یک هزار و ۲۰۰ یاروخاه با استمدادهای درخشان، کسب مدال های طلا، نقره و برنز در المپیادهای علمی و ورزشی توسط نخبگان ایرانی در سطح ملی و جهانی، اشتغال به تحصیل ۲۱ دانشجوی پزشکی، دندانپزشکی و داروسازی، ارائه خدمات مشاوره ای و روانشناختی، ثبت اختراع، تأمین تمامی کتب درسی و امکانات کمک آموزشی، حمایت های معیشتی و رسیدگی به امور خانوادگی یاروخوان، اشتغال به تحصیل حدود ۲۰نفر در مقطع دکتری تخصصی PHDو دیگر حمایت های لازم، گسترش شبیات خیریه در سطح استان و راه اندازی قرض الحسنه شجره طیبه دانش به منظور ارائه تسهیلات به یاروخوان و عموم مردم و موارد متعدد دیگری است که در زمره فعالیت های شجره طیبه می گنجد. بزدان پناه، متوسط هزینه ماهانه برای هر یاروخواه تحت پوشش را ۲میلیون تومان اعلام کرد و افزود: شجره طیبه دارای ۲۲ شعبه در سطح استان است و اکنون ۸۰ نفر را تحت پوشش قرار دارد. ضمن آنکه دانشجویان از دیگر استان ها که در اصفهان مشغول به تحصیل هستند، در صورت نیاز می توانند از خدمات موسسه بهره مند شوند. در این همایش، خیران کمک های فراوانی اهدا کردند و از خانواده های خیر، نیز تقدیر به عمل آمد.

مدیرکل صمت گیلان:

با آغاز به کار نمایندگی اتاق اصناف واحد دیلمان دسترسی به خدمات صنفی برای مناطق بیلاقی آسان شد

عصر آزادی / سرپرستی گیلان: مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان گیلان، نمایندگی اتاق اصناف در شهر دیلمان را افتتاح کرد.

تیمور پورحیدری به اتفاق فرماندار شهرستان سیاهکل و و نماینده مجلس در شهرستان دیلمان حضور یافت و نمایندگی اتاق اصناف در شهر دیلمان را افتتاح کرد و گفت: راه اندازی این نمایندگی می تواند جهت ساماندهی صنوف در روستاهای دور افتاده شهرستان سیاهکل و دیلمان بسیار کمک نماید. وی افزود: در بخش دیلمان ۷۱۹ واحد صنفی دارای پروانه کسب فعالیت دارند و همچنین ۱۴۸ واحد فاقد پروانه نیز مشغول به کار می باشند